
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.264.2021 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) oraz 
upoważnienia zawartego w § 8 pkt 1 i 2 uchwały Nr XXXII/220/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 
30-12-2020 roku, zarządzam, co następuje: 

W uchwale nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 

zmienionej uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r. 

zmienionej uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r. 

zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 13-07-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 13-08-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 01-09-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-09-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLIII/280/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 20-10-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLIV/287/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn. 28-10-2021 r. 

zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn. 25-11-2021 r. 

zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.261.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-11-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLVI/305/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn. 13-12-2021 r. 

§ 1. 1. W § 2 ust 1 wydatki budżetu na rok 2021 ustala się do kwoty 81.526.001,71 zł, z tego:  

pkt 1) w wydatkach bieżących w kwocie 72.067.822,35 zł, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

pkt 2) wydatki majątkowe w kwocie 9.458.179,36 zł. (art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp). 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych  odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB522F16-763F-4817-BAA2-AE98B0E44127. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB522F16-763F-4817-BAA2-AE98B0E44127. Podpisany Strona 2



2 
 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 r. 
zmienionej uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-10-2021r. 
zmieniony uchwałą nr XVLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-11-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.261.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-11-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLVI/305/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 13-12-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.264.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20.12.2021 roku 
 
 

Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 385 000,00 0,00 385 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 300 000,00 -1 400,00 298 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -1 400,00 248 600,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 35 000,00 1 400,00 36 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 1 400,00 36 400,00 

750   Administracja publiczna 7 698 103,00 0,00 7 698 103,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 930 517,22 0,00 6 930 517,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 15 000,00 445 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 78 649,22 5 798,67 84 447,89 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 29 000,00 -20 798,67 8 201,33 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 0,00 75 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -4 500,00 15 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 4 500,00 59 500,00 

801   Oświata i wychowanie 28 341 440,18 0,00 28 341 440,18 

 80101  Szkoły podstawowe 16 439 242,99 5 550,00 16 444 792,99 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 642 376,00 2 300,00 644 676,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 962 113,00 -9 203,00 10 952 910,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 075,57 40,87 28 116,44 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 828 120,00 2 000,00 830 120,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 078 222,00 -2 702,00 2 075 520,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 224 973,11 -5,00 224 968,11 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 610,92 -40,87 570,05 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 25 900,00 100,00 26 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB522F16-763F-4817-BAA2-AE98B0E44127. Podpisany Strona 1



3 
 

 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 947,94 2 690,00 273 637,94 

  4260 Zakup energii 303 414,00 1 910,00 305 324,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 766,00 -450,00 6 316,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 625,00 -530,00 8 095,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 211 776,00 15 900,00 227 676,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 16 861,00 900,00 17 761,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  4 513,00 -550,00 3 963,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 55 672,00 -6 810,00 48 862,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 740 012,58 -700,00 739 312,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 389,26 4 700,00 428 089,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 121,17 100,00 81 221,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 -5 500,00 5 700,00 

 80104  Przedszkola  7 596 624,24 -7 900,00 7 588 724,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 063 600,74 -100,00 4 063 500,74 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 89 444,02 100,00 89 544,02 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 700,00 13 700,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -100,00 1 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 341 330,00 1 800,00 343 130,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 500,00 -130,00 1 370,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 25 919,00 -9 670,00 16 249,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 90 500,00 0,00 90 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 636,00 -2 010,00 18 626,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  48 674,00 2 010,00 50 684,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 513 980,94 1 050,00 515 030,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 400,00 1 000,00 153 400,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 800,00 50,00 1 850,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

919 894,00 2 000,00 921 894,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 46 664,00 10,00 46 674,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 629 300,00 4 590,00 633 890,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000,00 900,00 125 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 13 930,00 100,00 14 030,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 5 810,00 -3 600,00 2 210,00 

 80195  Pozostała działalność 809 461,02 0,00 809 461,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -2 600,00 4 900,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 263,80 -2 992,00 271,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 950,00 2 600,00 7 550,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 11 066,94 2 992,00 14 058,94 

852   Pomoc społeczna 2 912 213,25 0,00 2 912 213,25 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 715 733,81 0,00 1 715 733,81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB522F16-763F-4817-BAA2-AE98B0E44127. Podpisany Strona 2



4 
 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 141 993,81 2 700,00 1 144 693,81 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 -2 700,00 39 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 838 935,00 0,00 838 935,00 

 85401  Świetlice szkolne 676 760,00 0,00 676 760,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 31 570,00 50,00 31 620,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 952,25 -50,00 476 902,25 

855   Rodzina 21 900 196,76 0,00 21 900 196,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 869 297,00 0,00 15 869 297,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 734 410,00 -4,00 15 734 406,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 818,00 4,00 18 822,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 573 220,00 0,00 5 573 220,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 018 925,00 -9 550,00 5 009 375,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 022,00 2 500,00 108 522,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 052,00 7 000,00 427 052,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 860,00 50,00 1 910,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 -2 000,00 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 2 000,00 2 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 147 199,00 0,00 147 199,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 199,00 477,00 106 676,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 -817,00 8 383,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 860,00 260,00 19 120,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 020,00 80,00 2 100,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 234 799,44 0,00 8 234 799,44 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 895 424,44 0,00 2 895 424,44 

  4260 Zakup energii 458 401,00 -15 000,00 443 401,00 

  4270 Zakup usług remontowych 171 000,00 25 000,00 196 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 035 240,00 0,00 1 035 240,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 88 333,41 0,00 88 333,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 133,41 2 000,00 25 133,41 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 769 358,20 0,00 769 358,20 

 92601  Obiekty sportowe 588 025,00 10 000,00 598 025,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 -6 000,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 800,00 -800,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 880,00 -15 000,00 16 880,00 

  4260 Zakup energii 90 000,00 36 800,00 126 800,00 

 92695  Pozostała działalność 35 233,20 -10 000,00 25 233,20 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -10 000,00 2 000,00 

Razem: 81 526 001,71 0,00 81 526 001,71 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB522F16-763F-4817-BAA2-AE98B0E44127. Podpisany Strona 3



5 
 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 rok w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXIV.226.2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021 roku 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 22-02-2021 
Zmieniony uchwała nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 
Zmieniony uchwałą Nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 
Zmieniony uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-10-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XVLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-11-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.261.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-11-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.264.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20.12.2021 roku 

 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku. 
 
WYDATKI ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 21 527 030,76 0,00 21 527 030,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 869 297,00 0,00 15 869 297,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 734 410,00 -4,00 15 734 406,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 818,00 4,00 18 822,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 573 220,00 0,00 5 573 220,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 018 925,00 -9 550,00 5 009 375,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 022,00 2 500,00 108 522,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 052,00 7 000,00 427 052,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 860,00 50,00 1 910,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 -2 000,00 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 22 273 029,93 0,00 22 273 029,93 

            
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB522F16-763F-4817-BAA2-AE98B0E44127. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr OOG.0050.264.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-12-2021 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

WYDATKI  

·w rozdziale 71012 „Zadania w zakresie geodezji i kartografii” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących na zakup usług pozostałych, zmniejszając w rozdziale 71004 „Plany 
zagospodarowania przestrzennego” na zakup usług pozostałych, o kwotę 1.400,00 zł. 

·w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano przeniesienia w panie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami, zwiększając wydatki na odpis na ZFŚS oraz zakup usług pozostałych, a zmniejszając na 
składki na PPK, o kwotę 20.798,67 zł. 

·w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na zakup usług związanych z promocją 
gminy, a zmniejszając na zakup materiałów, o kwotę 4.500,00 zł..  

·w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”, 80103 „Oddziały przedszkolne 
w szkołachpodstawowych”, 80104 „Przedszkola”, 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”, 
80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne”, 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki…”, 85401 „Świetlice szkolne” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu zapewnienia ciągłości bieżącej działalności jednostek 
oświatowych. Ponadto w rozdziale 80101 dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami w SP Żychlin w ramach realizacji projektu pn. „Kopalnia wiedzy w gminie Stare Miasto”, 
zwiększając na wynagrodzenia osobowe, a zmniejszając na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 40,87 zł, 
zgodnie z upoważnieniem Wójta zawartym w § 8 pkt 1 i 2 uchwały Nr XXXII/220/2021 Rady Gminy Stare 
Miasto z dnia 30-12-2020 roku. 

·80195 „Pozostała działalność” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami w Szkole Podstawowej w Modle Królewskiej w ramach realizacji projektu w programie 
Erasmus+ pn. „Osiąganie edukacyjnego sukcesu w pracy z dziećmi dzięki współpracy z zagranicznymi 
krajami”, zwiększając wydatki na zakup usług pozostałych, a zmniejszając na zakup materiałów, o kwotę 
2.992,00 zł, zgodnie z upoważnieniem Wójta zawartym w § 8 pkt 1 i 2 uchwały Nr XXXII/220/2021 Rady 
Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku. Ponadto zwiększono plan wydatków bieżących na zakup usług 
pozostałych, zmniejszając na zakup materiałów o kwotę 2.600,00 zł. 

·w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej, 85501 „Świadczenia wychowawcze”, 
85502 „Świadczenia rodzinne…” 85504 „Wspieranie rodziny” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących na wniosek kierownika GOPS w Starym Mieście, w celu dostosowania planu 
wydatków do zakresu realizowanych zadań zleconych i własnych. 

·w rozdziale 90015 „ Oświetlenie ulic, placów i dróg” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na zakup usług remontowych związanych 
z konserwacją oświetlenia ulicznego, a zmniejszając na zakup energii oraz usług pozostałych, o kwotę 
25.000,00 zł. 

·w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na zakup materiałów, a zmniejszając na 
różne opłaty i składki, o kwotę 2.000,00 zł. 

·w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami, zwiększając wydatki na zakup energii do obiektów sportowych 
o kwotę 36.800,00 zł, a zmniejszając na składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy, 
wynagrodzenia bezosobowe i zakup materiałów o kwotę 26.800,00 zł oraz w rozdziale 92695 „Pozostała 
działalność” na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki pozostałą bez zmian. 

 Wójt Gminy  

Dariusz Puchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB522F16-763F-4817-BAA2-AE98B0E44127. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB522F16-763F-4817-BAA2-AE98B0E44127. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



